

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

"لَقَدْ أَحْصَاهُمْ وَعَدَّهُمْ عَدًّا"

پیشگفتار

یکی از نیازهای اساسی جامعه اسلامی ما شناخت کمی و کیفی پدیده هائی است که با آن روبروست. با دستیابی به این شناخت و اهمیت سرشار آن در روابط اقتصادی و اجتماعی می توان بر مشکلات فائق آمد. تهیه آمارهای مورد نیاز شناخت فعالیتهای ارگانها و نهاد های انقلاب اسلامی و سایر مؤسسات وابسته به دولت می تواند برنامه ریزان را در تهیه برنامه ای جامع یاری نموده و در شناسائی و رفع کمبودها و رسیدن به جامعه ای بهتر مؤثر واقع شود.

معاونت آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان امیدوار است که با یاری حق تعالی و همکاری دستگاهها و نهادهای انقلاب اسلامی با ارائه آمارهای صحیح و بهنگام وظیفه خویش را در پیشبرد برنامه های اقتصادی و اجتماعی استان بیش از پیش به انجام رسانیده و سهم کوچکی از دین خود را ادا نماید.

ارقام موجود در این نشریه بررسی و حتی الامکان با مشورت سازمانهای ذیربط در رفع نواقص آن تهیه گردیده است با وجود این نام منبع ارائه دهنده آمار بعنوان مأخذ ذیل جداول قید گردیده تا در صورت لزوم قابل مراجعه باشد.

به هر حال این مجموعه حاصل همکاری اکثر سازمانهای اداری و نهادهای انقلاب اسلامی بوده که با استفاده از کامپیوتر، طراحی و تدوین شده است، شایسته است از کلیه دستگاههایی که در تهیه و ارسال سریع جداول تنظیمی ما را یاری نموده تشکر و سپاسگزاری نموده و از اداراتی هم که به نحوی از ارسال و یا عدم ارسال جداول مضایقه داشته و موجب تأخیر انتشار سالنامه گردیده اند تقاضا داریم که در آینده همکاری لازم مبذول فرمایند تا بتوانیم تصویر کاملی از استان را به علاقتمندان و متخصصین و برنامه ریزان تقدیم نماییم. ضمناً به منظور تکامل بخشیدن به سالنامه استان آماده دریافت کلیه نظرات، پیشنهادات، انتقادات و راهنماییهای صاحب نظران می باشد تا با یاری خداوند متعال بتواند گامهای مؤثری در این راه بردارد.

علاوه بر این مجلدسالنامه آماری استان از طریق سامانه الکترونیکی به آدرس <http://salnameh.sci.org.ir> بدون رمز و کاربری از طریق منوها و همچنین از طریق آدرس www.mpo-kz.ir و از طریق درگاه ملی آمار با نشانی www.amar.org.ir قابل دسترسی می باشد.

در خاتمه از همکار گرامی خانم ها سیما آرین نژاد و نادیانسی و فرزانه بلوک حیدری که در تهیه و تدوین سالنامه آماری سال ۱۳۹۴ استان خوزستان کمال همکاری را داشته اند قدردانی می گردد.

داوودآقایی

معاون آمار و اطلاعات